Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Dt. 12.08.2020
Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Zyrtar i té hyrave financiare, né kuadér & Drejtorisé sé

Pronés gjaté procedurés sé vierésimit té aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar
kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Alban Sijarina

Doruntina Hoxha

Fitore Hashani

Armend Kozhani

Florije Krasniqi

Fjolla Ibishi

Ganimete Azemi

O N OO AW N -

Violeta Ferizi - Umme.r.o__m

Blerina Jashari

10

Arbina Gecaj

11

Adelina Jakupi

12

Arbnore Kaligani

13

Shyhrete Ibrahimi — Gashi

14

Arta Berisha Gashi

15

Ardiana Hasani - Krasniqi

16

Elma Begolli Raci




17 Pajtim Krasniqi

18 Shkurta Zariqi

19 Alma Rrmoku - Humolli

20 Usiana Konjuhi

21 Saranda Ymeri

22 Blerina Dibra

23 Hekuran Gashi

24 Fortesé Osaj

25 Albana Morina

26 Liridona Abazi

27 Arton Beqiri

28 Gentijana Manaj — Gashi

29 Shqipe Boshnjaku

30 Edona Lushtaku — Buzolli

3 Fatbardha Rushiti

32 Albulena Rexhepi

33 Besarta Berjani

34 Sebiha lliyaz

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kandidatét:

Emri i kandidatit / Ime kandidata

1. | Nita Latifi

2. Blerina Vitia

3. | Yllka Kugi

4. Luaneta Beshiri
5

.| Xhevahire Mazrekaj




Shkurta Rramani-Duriqi

Violeta Mustafa

® N

. | Besime Uka
9. | Artiané Fazliu
10. | Shkurte Misini
11. | Edona Hajdari
12. | Teuta Islami

13. | Anita Pasjaga

14. | Valdet Dema

15. | Jeta Binxhiu Mujaj

16. | Edona Brajshori Mehmeti
17. | Princ Lahi

18. | Besarta Jashanica Krasniqi
19. | Besnike Jaha

20. | Mensur Hoti

Kandidatet Mirsime Haxhiu dhe Florentiné Lahu kané konkuruar jashté afatit t& parapare me konkurs.

Kandidatet té cilét kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e gusht, pér ditén dhe orén e mbaitjes sé testit me shkrim
telefonit dhe e-mail adrésés.




